
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ» 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

29 июня     2021г.                                                                                                      №15 

 

с. Глинка 

 

 

«Об отмене      постановления  сельского  поселения «Глинкинское»       от 03 февраля  

2014г.  № 9  «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги   «Признание  в установленном порядке   жилых помещений 

муниципального жилищного фонда непригодными для проживания».» 

 

 

          Руководствуясь   статьей  48  ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления   в Российской Федерации»,  статьей  38 Уставом сельского поселения 

«Глинкинское»,    протестом прокуратуры Хилокского района  от 16.04.2021г. № 07-22б-

2021г. постановляю: 

 

1.  Постановление   сельского  поселения «Глинкинское»   от  14 августа 2014г.   № 3  

 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги   «Признание  в установленном порядке   жилых помещений муниципального 

жилищного фонда непригодными для проживания» , отменить. 

2. Постановление  вступает в силу после    подписания и обнародования. 

3. Постановление   опубликовать на официальном сайте администрация «Хилокского   

района» раздел, сельское поселение «Глинкинское».    

 

 

 

Глава  сельского поселения «Глинкинское»                                    Е.И. Алексеева        

 

 

 

 

 

 

 

 


